
COMUNE DI CARLOFORTE
Provincia del Sud Sardegna

******

AREA 1 _ POLIZIA LOCALE_VIGILANZA E CONTROLLO DEL TERRITORIO_ 
SICUREZZA URBANA

ORDINANZA DIRIGENZIALE N. 41 / 2024

OGGETTO:FESTA  DELLO  SPORT  2024  -  TEMPORANEO  DIVIETO  DI  TRANSITO 
NELLA ZONA NORD  DEL  PARCHEGGIO  DI  CORSO  BATTELLIERI  (CD 
PARCHEGGIONE)

IL RESPONSABILE DELL’AREA
POMATA SALVATORE

PREMESSO che nei giorni 5 e 6 ottobre pv, si svolgerà la Festa dello Sport 2024 ;

VISTA  la  comunicazione  del  responsabile  dell’area  4,  cultura  turismo  e  sport,  dott.G.Lapicca,  in  data 
26/09/2024 con cui si richiede di rendere libera un’area all’interno del parcheggio di Corso Battellieri (cd 
Parcheggione), di circa mq 5.200; 

 CONSIDERATO che per la realizzazione dell’evento, all’interno dell’area suddetta, saranno montate diverse 
strutture, destinate alle attività sportive ed espositive;

RITENUTO necessario liberare l’area in parola dai veicoli   in sosta alfine di consentire l’allestimento delle 
strutture e lo svolgimento degli eventi previsti;

 VISTO l’art 7 del Codice della Strada;

VISTO l’art. 3, c.16 L n.94/2009

VISTO l’art. 107 del D. Lgs. 267/2000, Testo Unico degli Enti Locali;

ORDINA 
1)     Da giovedì 3 a lunedì 7 ottobre c.a., la zona nord del parcheggio di corso Battellieri (cd 

Parcheggione), sarà interdetta al transito veicolare;

2)     Le auto ancora in sosta nell’area alla data del 3 ottobre pv, saranno rimosse e  collocate in area 
di parcheggio idonea;

L’area interessata dalla presente ordinanza, sarà delimitata da transenne a cura dell’area 7 servizi.

Il personale con le funzioni di cui all'art 12 del CdS è incaricato della vigilanza sul rispetto di ciò che la stessa 
dispone.

Lì, 27/09/2024 IL RESPONSABILE DI AREA
POMATA SALVATORE

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


